СОГЛАСО
Директор МАС
М.И. Макаров
УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор ООО "Академия питания"
1?
НеделяХ^^Рп/ ^W^S
День^Ж^Ц^^ МЕНЮ

Заведующий
столовой Т.Г. Левченко
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
Технолог отдела i итания электронной подписью Корниенк > Ирина Ивановна
(должность) Сертификат; 290IMD9F8AB46F168B3CF'2F3CA83Bll>2973D24Pgc ифровка подписи)
Кому выдан: Корниенко Ирина Ивановна (технолог)
Директо|
М.И.'Ма
Sr;
1°9" - УТВЕРЖДАЮ-
9
НеДеля^;:,
День: fe
в»
МЕНЮ
23 Октября 202
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
^Фиии^ВЗббИ!?^^
[Кому выдан: ЛЫКОВА ВАЛЕНТИНА inotEnu*
№
сб
реь
1
Наименование блюда
2
Выхо/
гр./мл
3
Цена
руб,коп
4
Льгот
Пище
веш
Б X
5 6
НИК!
эвые
-ва,
< У
7
’.lActawaea: с 26.09.2023 п
*тл ПЛ———гп— —
0 Са а Р Fe К 1 Se F
капо а
рии) мг мг мг мг мг мг мг мг
8 9 10 «
>26,1”
В1 в
мг м
17 1
.2024
Витамины
2 С А Е D
г мг мг мк мкг
тк131-
ттк 18
(сен)
та------------------------ Обед
салат из рыбных продуктов с
луком и яйцом
Свекольник со сметаной
- Льгот
60
ники 1-4
35
клас
3.1 5.
СОВ
18.;
1 доп.инф. 2 см
6 77.4 26 13 79